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Her başvuru dönemi için puan hesaplama ve sıralama yöntemi aşağıda belirtilmiştir;

* Jüri değerlendirmesine geçti.
* Sıralamaya giremedi.

** İş Geliştirme Desteği almaya hak kazandı.
** Sıralamaya giremedi.

*** İş geliştirme faiz/kar payı desteğine başvurabilir.
*** İş geliştirme faiz/kar payı desteğine başvuramaz.

GİRİŞİMCİ DESTEK PROGRAMI 

İŞ GELİŞTİRME DESTEĞİ SIRALAMA FORMU

·         Kontrol süreci sonrası değerlendirme aşamasına sevk edilen başvurular sistem üzerinden kurul toplantı gündemine dâhil edilir. Kurul toplantı gündemine dâhil edilen başvurular, iki aşamalı olarak değerlendirilir. Başvurular; birinci 
aşamada, her bir kurul üyesi tarafından, kurul puanlama süresi içerisinde Girişimci Destek Programı Kurul Değerlendirme Kriterleri Formu ile değerlendirilerek 100 (yüz) üzerinden puanlanır. Kurula katılım sağlayan üyelerin puanlarının 
toplamının aritmetik ortalaması kurul puanını oluşturur. Kurul puanı 50’nin altında olan başvurular sonraki aşamaya geçemez.
·         Kurul puanı 50 ve üzeri olan başvurulardan, başkanlık tarafından belirlenen sayıda başvuru jüri değerlendirmesine sunulur. 
·         Sistem üzerinden Jüri değerlendirmesine sevk edilen başvurular, her bir Jüri üyesi tarafından, Girişimci Destek Programı Jüri Değerlendirme Kriterleri Formu ile değerlendirilerek 100 (yüz) üzerinden puanlanır. Jüriye katılım sağlayan 
üyelerin puanlarının toplamının aritmetik ortalaması jüri puanını oluşturur.
·         Jüri puanı 50 ve üzerinde olan başvurular için; Jüri puanının %50’si ve kurul puanının %50’si toplanarak Sıralama Puanı hesaplanır. 
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·         Herhangi bir sıralamada puanların eşit olması durumunda kuruluş tarihi daha yeni olan işletme üst sırada yer alacaktır.
·         İşletmeler değerlendirme sonuçlarını sistem üzerinden takip eder.

·         Değerlendirme sonucu yapılan sıralamalar nihai olup sıralamaya giremeyen işletmeler için itiraz hakkı bulunmamaktadır. 

·         Başvurular; ülke genelinde, sıralama puanı en yüksek olandan düşük puana doğru sıralanır. Başkanlık tarafından il bazında ve ülke bazında belirlenen sayıda başvuru desteklenmeye hak kazanmış sayılır.

·         Desteklenmeye hak kazanan başvurular ikinci aşama kurul toplantısına sevk edilir. İkinci aşama kurul toplantısında, işletmenin talep ettiği giderlerden destek kapsamına alınacakların konusuna, miktarına, tutarına, asgari 
nitelikleri/teknik özelliklerine karar verilerek kurul karar formuna işlenir.


